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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81412039C

2. Data e Regjistrimit 12/02/2018
3. Emri i Subjektit F.T.S.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Besim Alla, Pallati Alfa, 
Hyrja 4, Dyqani nr.14 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulences ne fushen e sigurise, shendetit, trajnimit, 

impianteve, ekonomise, blegtori-bujqesise, mbareshtimit, 
prodhimeve ushqimore, perfshire planet e drejtimit per 
sigurine, cilesine, ambientin, sherbimet ne lidhje me 
standarde te ndryshme te cilesise, te tilie si ISO, UNI dhe 
BS; ofrim i sherbimeve artizanale, profesionale e te 
specializuara ne pergjithesi, perfshire sherbimet dhe pajisjet 
kunder zjarrit. shitja e te mirave dhe sherbimeve me pakice 
ose me shumice, qofte edhe ne formen e tregtise elektronike; 
projektim, tregtim dhe ndermjetesim i ndertimeve civile, 
industriale, socio-kulturore dhe sportive; Import- eksportit, si 
dhe ndermjetesimit dhe te tregtise se veglave te punes, 
aparateve, veshjeve mbrojtese per perdorim shtepiak si dhe 
te punes (profesional); sherbimeve ne lidhje me 
informacione tregtare e financiare, qofte edhe me qellim 
rikuperimin e kredise. Organizimin e kurseve te ndihmes se 
shpejte. ekspertize per shkrimin e planeve te financimit se 
dhe per perftimin e fondeve europiane ne fushen e mbrojtjes 
civile dhe te shendetesise si dhe ne cdo argument dhe 
psikologjik ose zhvillimi te popullsive te pakicave 
kombetare. perfshire kulturen dhe edukimin. Prodhim. 
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programim dhe asistence mirembajtje per software dhe rrjete 
informatike. Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te intemetit. 
Pergatitja dhe mirembajtja e aplikacioneve te ndryshme. 
Menaxhimi i qendrave te perpunimit te te dhenave dhe te 
rrjeteve elektronike te cdo lloji.
Gregorio Barberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2018                Deri: 20/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GregorioBarberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F.T.S.
E-Mail: info@coretrealbania.al  
Telefon: 0693585209  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-662559-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706704-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.    
Objekti ishte            ("Konsulences ne fushen e sigurise, shendetit, trajnimit, impianteve, 
ekonomise, blegtori-bujqesise, mbareshtimit, prodhimeve ushqimore, perfshire planet e 
drejtimit per sigurine, cilesine, ambientin, sherbimet ne lidhje me standarde te ndryshme te 
cilesise, te tilie si ISO, UNI dhe BS; ofrim i sherbimeve artizanale, profesionale e te 
specializuara ne pergjithesi, perfshire sherbimet dhe pajisjet kunder zjarrit. shitja e te 
mirave dhe sherbimeve me pakice ose me shumice, qofte edhe ne formen e tregtise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6934B7-A0CF-487B-A3F2-84ADB1D7CF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9D2BCE-C0DC-4E2C-8BDB-985B146C0DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B74204E-65C0-42F2-91A6-FF69A564A302
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elektronike; projektim, tregtim dhe ndermjetesim i ndertimeve civile, industriale, socio-
kulturore dhe sportive; Import- eksportit, si dhe ndermjetesimit dhe te tregtise se veglave 
te punes, aparateve, veshjeve mbrojtese per perdorim shtepiak si dhe te punes 
(profesional); sherbimeve ne lidhje me informacione tregtare e financiare, qofte edhe me 
qellim rikuperimin e kredise.")          u be            ("Konsulences ne fushen e sigurise, 
shendetit, trajnimit, impianteve, ekonomise, blegtori-bujqesise, mbareshtimit, 
prodhimeve ushqimore, perfshire planet e drejtimit per sigurine, cilesine, ambientin, 
sherbimet ne lidhje me standarde te ndryshme te cilesise, te tilie si ISO, UNI dhe BS; 
ofrim i sherbimeve artizanale, profesionale e te specializuara ne pergjithesi, perfshire 
sherbimet dhe pajisjet kunder zjarrit. shitja e te mirave dhe sherbimeve me pakice 
ose me shumice, qofte edhe ne formen e tregtise elektronike; projektim, tregtim dhe 
ndermjetesim i ndertimeve civile, industriale, socio-kulturore dhe sportive; Import- 
eksportit, si dhe ndermjetesimit dhe te tregtise se veglave te punes, aparateve, 
veshjeve mbrojtese per perdorim shtepiak si dhe te punes (profesional); sherbimeve 
ne lidhje me informacione tregtare e financiare, qofte edhe me qellim rikuperimin e 
kredise. Organizimin e kurseve te ndihmes se shpejte. ekspertize per shkrimin e 
planeve te financimit se dhe per perftimin e fondeve europiane ne fushen e mbrojtjes 
civile dhe te shendetesise si dhe ne cdo argument dhe psikologjik ose zhvillimi te 
popullsive te pakicave kombetare. perfshire kulturen dhe edukimin ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728987-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.03.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Besim Alla, Pallati Alfa, Hyrja 4, Dyqani nr.14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Besim Alla, Pallati Alfa, Hyrja 3, Apartamenti 7/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-869874-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  17.07.2018 per ndryshim  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD3DF22-ABBF-47EE-9706-24F3072CE8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD3DF22-ABBF-47EE-9706-24F3072CE8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E37D572-208A-4A26-A5E9-884E41815804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34640DD-8BD6-4FD9-806E-F279FA98AE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D26006E-68C7-43E5-A27A-797289335F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52880526-5967-4C30-8CC8-A3335265C691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52880526-5967-4C30-8CC8-A3335265C691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224CB1BD-6A98-4457-AE73-B041579D1084
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administratori. Largimi i  Gregorio Barberi dhe emerimi i Erjon Hysi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Hysi")                      Nga data "17/07/2018             
Ne daten "17/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Gregorio Barberi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910893-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 15.08.2018 ku 
eshte vendosur: Hapje e nje zyre perfaqesimi ne Itali. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933102-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.08.2018 ku 
eshte vendosur: - Largimin e administratorit Erjon Hysi dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Gregorio Barberi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gregorio Barberi")                      Nga data 
"31/08/2018             Ne daten "31/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Erjon Hysi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092289-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 31.01.2019 ku është vendosur: 
Emërimi i Erjon Hysi si përfaqësues i zyrës së përfaqësimit në Itali. Deklarim i postës 
elektronike (e-mail).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5EE5A3-67E3-4C2F-9A4D-1E4D1314A335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E1C7B0-F40F-4FAD-B59A-62E9DC11555D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F0B464-7F46-4C6C-9943-67006B5B6DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F0B464-7F46-4C6C-9943-67006B5B6DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B26831F-0DAF-41A5-BAEA-4545F2E25A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0713D6F5-7B94-44E7-960C-96248B4081D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E4CF14-653B-4C21-8D65-DC718B9A18DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E4CF14-653B-4C21-8D65-DC718B9A18DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF8EA61-5741-425A-AF27-2CFAC19BAA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC06A28-669B-4ACD-A897-BAC355C01017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC06A28-669B-4ACD-A897-BAC355C01017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65D305B-85F1-4A7A-A435-BB2F01F680B1
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@coretrealbania.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201754-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamlesë dt.24.04.2019, ku vendosi : 
Hapjen e një zyre përfaqësimi në Itali, me adrese Via San Nicola,5,25030 Erbusco (BS), 
Itali dhe përfaqësues i zyrës së përfaqësimit z.Erjon Hysi.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556241-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të  vetëm datë 20.07.2020 për 
miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Konsulences ne fushen e sigurise, shendetit, trajnimit, impianteve, 
ekonomise, blegtori-bujqesise, mbareshtimit, prodhimeve ushqimore, perfshire planet e 
drejtimit per sigurine, cilesine, ambientin, sherbimet ne lidhje me standarde te ndryshme te 
cilesise, te tilie si ISO, UNI dhe BS; ofrim i sherbimeve artizanale, profesionale e te 
specializuara ne pergjithesi, perfshire sherbimet dhe pajisjet kunder zjarrit. shitja e te 
mirave dhe sherbimeve me pakice ose me shumice, qofte edhe ne formen e tregtise 
elektronike; projektim, tregtim dhe ndermjetesim i ndertimeve civile, industriale, socio-
kulturore dhe sportive; Import- eksportit, si dhe ndermjetesimit dhe te tregtise se veglave 
te punes, aparateve, veshjeve mbrojtese per perdorim shtepiak si dhe te punes 
(profesional); sherbimeve ne lidhje me informacione tregtare e financiare, qofte edhe me 
qellim rikuperimin e kredise. Organizimin e kurseve te ndihmes se shpejte. ekspertize per 
shkrimin e planeve te financimit se dhe per perftimin e fondeve europiane ne fushen e 
mbrojtjes civile dhe te shendetesise si dhe ne cdo argument dhe psikologjik ose zhvillimi te 
popullsive te pakicave kombetare. perfshire kulturen dhe edukimin ")          u be            
("Konsulences ne fushen e sigurise, shendetit, trajnimit, impianteve, ekonomise, 
blegtori-bujqesise, mbareshtimit, prodhimeve ushqimore, perfshire planet e drejtimit 
per sigurine, cilesine, ambientin, sherbimet ne lidhje me standarde te ndryshme te 
cilesise, te tilie si ISO, UNI dhe BS; ofrim i sherbimeve artizanale, profesionale e te 
specializuara ne pergjithesi, perfshire sherbimet dhe pajisjet kunder zjarrit. shitja e 
te mirave dhe sherbimeve me pakice ose me shumice, qofte edhe ne formen e tregtise 
elektronike; projektim, tregtim dhe ndermjetesim i ndertimeve civile, industriale, 
socio-kulturore dhe sportive; Import- eksportit, si dhe ndermjetesimit dhe te tregtise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8230B91F-2363-43B0-AB7B-68070071B78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA61C328-24D8-429C-AD94-CA05DEA9BD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6424ECCD-795D-48B5-BBCC-F5FBA64B2A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6424ECCD-795D-48B5-BBCC-F5FBA64B2A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BE0CA1-5EEB-4C7A-8182-1650BBD55F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BE0CA1-5EEB-4C7A-8182-1650BBD55F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BDD0D4-B666-4259-9F35-6A063E57DE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7D7B69-69DA-4C41-89D9-FE8B31387CC0
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se veglave te punes, aparateve, veshjeve mbrojtese per perdorim shtepiak si dhe te 
punes (profesional); sherbimeve ne lidhje me informacione tregtare e financiare, 
qofte edhe me qellim rikuperimin e kredise. Organizimin e kurseve te ndihmes se 
shpejte. ekspertize per shkrimin e planeve te financimit se dhe per perftimin e 
fondeve europiane ne fushen e mbrojtjes civile dhe te shendetesise si dhe ne cdo 
argument dhe psikologjik ose zhvillimi te popullsive te pakicave kombetare. perfshire 
kulturen dhe edukimin. Prodhim. programim dhe asistence mirembajtje per software 
dhe rrjete informatike. Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te intemetit. Pergatitja 
dhe mirembajtja e aplikacioneve te ndryshme. Menaxhimi i qendrave te perpunimit 
te te dhenave dhe te rrjeteve elektronike te cdo lloji.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940961-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.06.2022 për riemërimin e 
administratorit Gregorio Barberi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gregorio Barberi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/08/2023")            u be              ("20/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 30/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D7F6A6-C703-4951-96E1-1766DFD78F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC15627-C6E8-4B1E-8275-DB7127D94C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC15627-C6E8-4B1E-8275-DB7127D94C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D754B01-D399-44BF-8CDB-FD67E4863A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722C61FE-C72E-4169-B54B-2E62362C6C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278781BE-45A6-4E20-A337-ECF71E0E88B3

